M. K. 335, 152

Garwaz
ville

Paw. Niedobon / gliwicz
(1458, 1475)

Joh. de Myskows cast. Racians. assensat in ca
solucionem

Mk 5,56

Paw. Miedziński / gimnazj.

Garware

(463)

bona in g. et in
h. Kra in distr. Zaestka.
Elizab. de g. filia nob. W. patris Johanni
de Myschens cast. Racow. resignat

MK 337.9.

Pav. Miedob/Polino-
recho

Janwaze

(1463)

c. 1492

Elizabeta reg. Poloniae. reuerent. quod Joh. de Myscaleno

patris eius
pro

^{reuerent. quod} bouly^{reuerent. quod} et Wkra

in dist. Zaorkzen.
satisfecit

[ex registro concordi]

MKG, 355 ✓

809

Niederrieder (1465)

Gotzky C.!

In causa Pauli rectoris scolarum in Cserhorowitz
contre Nicolaum de g. Nicolaus causat pro fra-
tribus.

A. D. P. Ep. 9, 165

Paw. Niedzbor / gromjeck

1467

Garwaz

propinquitates desertacionum

(1468)

porcionis in G. et Wkra
cum porcione uoleūdi in
in W. post Nic. de G. patrum esse Nic.
et Joh. de Michowo, venduntur
Joh. de Myszewo cost. Raczanien.

1467

MK 337, 25.

Sarwaze

6 III 1578

MRPS IV, nr 11489 In conventione Cracoviensi, sab. a. Oculi
Littere Venceslai Mas. ductis datae in Wischegrod 26 VI
et in Plock 15 VI a. 1319 super donatione villarum Uera,
Balebregi et Mysschewo ad preces Joannis Myschewski
de G., Joannis Rypski de Maleschewo et Andree
Vkrzenski, fratrum suorum patruellum confirmantur.

MK 37, 139.

Sarwasche

25 XI 1518

Vallatum est vadum ^{1000 marc.} inter A. de N. pat. Ploc., A. de
Ossneca cart. Racc., A. de Solveto succam, Paulum de
Grambeor iudicem, A. de Macrimo subindiem Plocenses,
Jom de Radranow, Joannem Mischevski de S., Christopho-
rum de Campa, Alexium Szepski, Nic. Utevwski, Stan. Gostow-
ski, Jom. Jaroschowski ne Wyrbowski, ex una, et Petrum Crtski
cast. Sieprcensem, ex altera parte, ad Nic Nyscowski, capita-
neum Ploc.

MRPS IV, nr 11969

Garwascki

27 IX 1521

MRPS IV, nr 12 955

Joannes Garwascki de Myschewo ecclesiae parochialis
ibidem [w Miszewku Garwachim] predium Okraunglica et
in bonis Maloschewo et mansura agris, in quo sedet lat.
Sigtun. Tchorek in Maloschewo, pro altari erigendo in
eadem ecclesia donat.

MK 35, 312.

Garwaski

22 IX 1523

MRPS IV, nr 4372.

Littere Venceslai ducis Mor. et dni Ploc., (z 1319r.)
et Boleslai ducis Mor. et Russie datae in Wyssegrad
dnica Simonis et Jude (28 X) 1442. super villa Myszewo,
ad petitionem Joannis Garwaski de Myszewo confirman-
tur. MK 37,510.

Sarwasky

17. IV. 1524

MRPS IV, nr 73901

Mtas Regia Barthol. Bromysky, utriusque iuris drcus, can. Ploc.,
Joannem Sarwasky, Nic. Wichorowski et Nic. Zelckowski,
mansionarium eccl. Ploc., executores testamenti Nic. Wilkanowski,
archidiaconi et administratoris eccl. Ploc., certores facti se
50 fl. ex gratia iubilaei collectos, qui apud eundem Nic.^{um}
remanserant, pro reparatione eccl. cathedralis Ploc. donasse,